CineLegem — Assessoria Juridica Popular e Comunitaria
RESULTADO FINAL - TREINAMENTO PROFISSIONAL

A Profa. Amanda Muniz Oliveira, coordenadora do Projeto CineLegem — Assessoria
Juridica Popular e Comunitaria vem a publico divulgar o resultado final para sele¢ao de
2 bolsistas na modalidade Treinamento Profissional.

Aproveitando a oportunidade, informamos que aqueles nao aprovados que tenham
interesse em nossas atividades podem participar voluntariamente do nosso Grupo de
Estudos sobre Direito e Cinema, que acontece quinzenalmente na FACDIR. Basta enviar
e-mail para o bolsista do projeto, Marco Boccalini: marcodenigrisboccalini(@gmail.com.

RESULTADO FINAL

ApOs o término das provas, a Banca Examinadora divulgou o seguinte resultado

final:

N° de Matricula Nota
1 202334062 100
2 202434014 100
3 202304027 99
4 202334090. 95
5 202397013 80
6 202334076 79
7 202304003 75
8 202534025 72
9 202168004 70
10 202104104 69
11 201734119 65

12 202404089 63


mailto:marcodenigrisboccalini@gmail.com

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

202334055

202534009

202104079

202334015

202334009

202104041

202373004A

202534021

201804058

202484033

202204017

62
60
58
55
53
50

Desclassificado (Nao envio
da Carta de Intencdes)

Desclassificado (Nao envio
da Carta de Intengdes)

Desclassificado (Nao envio
da Carta de Intengdes)

Desclassificado (Nao envio
da Carta de Intengdes)

Desclassificado (Nao envio
da Carta de Intengdes)



