

**CineLegem – Assessoria Jurídica Popular e Comunitária**  
**RESULTADO FINAL – TREINAMENTO PROFISSIONAL**

A Profa. Amanda Muniz Oliveira, coordenadora do Projeto CineLegem – Assessoria Jurídica Popular e Comunitária vem a público divulgar o resultado final para seleção de 2 bolsistas na modalidade Treinamento Profissional.

Aproveitando a oportunidade, informamos que aqueles não aprovados que tenham interesse em nossas atividades podem participar voluntariamente do nosso Grupo de Estudos sobre Direito e Cinema, que acontece quinzenalmente na FACDIR. Basta enviar e-mail para o bolsista do projeto, Marco Boccalini: [marcodenigrisboccalini@gmail.com](mailto:marcodenigrisboccalini@gmail.com).

**RESULTADO FINAL**

**Após o término das provas, a Banca Examinadora divulgou o seguinte resultado final:**

	<b>Nº de Matrícula</b>	<b>Nota</b>
1	202334062	100
2	202434014	100
3	202304027	99
4	202334090.	95
5	202397013	80
6	202334076	79
7	202304003	75
8	202534025	72
9	202168004	70
10	202104104	69
11	201734119	65
12	202404089	63

13	202334055	62
14	202534009	60
15	202104079	58
16	202334015	55
17	202334009	53
18	202104041	50
19	202373004A	Desclassificado (Não envio da Carta de Intenções)
20	202534021	Desclassificado (Não envio da Carta de Intenções)
21	201804058	Desclassificado (Não envio da Carta de Intenções)
22	202484033	Desclassificado (Não envio da Carta de Intenções)
23	202204017	Desclassificado (Não envio da Carta de Intenções)